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更 多 培 训 详 见 培 训 考 试 网 www.ttt.gov.cn

地址：文晖路97号杭州人才大厦（打铁关C出口）

教育培训

专业机构/权威师资/高通过率★学习分享搭建人脉

一级注安造价建筑培训高校资深专家及名师授课

国际培训师国际高级人力资源师项目管理PMP

杭州市干部培训中心
杭州东方舰桥教育培训中心 85450759

心理咨询师 人力资源师 公共营养师 物流师

企业培训师 理财规划师 秘书/涉外 营销师

6月08日（周三） 杭州市第六届高校毕业生公益性专场招聘会

6月15日（周三） 营销、外贸、化工、环保、生物、医药人才专场招聘会

6月16日（周四） 综合性人才招聘会

6月17日（周五） 计算机、机械、通信、电子、自动化、技工人才专场招聘会

6月18日（周六） 综合性人才招聘会

6月18日（周六） 世纪精英2016夏季杭州高级人才招聘会（集聚各类高层次人才）

地点：浙江东方豪生大酒店(江干区艮山西路288号)

Tel:0571-85167744、85781390

展位预订电话：0571-85781390、85167783、

85166855、85167086

地址：东新路155号4楼

杭州人才市场官方网站（杭州人才网www.hzrc.com）

世纪精英2016夏季杭州高级人才招聘会
时间：6月18日（周六） 地点：浙江东方豪生大酒店Tel:85167744

杭州人才市场招聘会预告

海监一直升机舟山失联坠毁4人遇难

国家海洋局东海分局昨晚通报，当日，中国海监一架直升
机在执行飞行任务返航途中失联。傍晚，搜寻人员在舟山朱
家尖大青山山顶发现飞机残骸，机上4人全部遇难，其中机组
人员2名，执法人员2名。 据新华社

厦门民警一眼认出通缉犯只因颜值太高

30岁的王某因涉嫌诈骗巨额财物被网上通缉。因颜值
高，厦门铁路公安处民警小李看“网逃”嫌疑人照片时，多看了
两眼。日前，小李外出办事，在电影院门口看到一对情侣，发
现男子正是王某，于是上前确认身份。王某猝不及防被抓获。

教育部:高校不准以任何形式强迫毕业生签订就业协议

教育部官网发布消息，教育部办公厅日前印发《关于进一步做好高校毕业生就业创业工作的通知》。《通知》
强调，各高校不准以任何方式强迫毕业生签订就业协议或劳动合同，不准将毕业证书、学位证书发放与毕业生签
约挂钩。不准以户档托管为由劝说毕业生签订虚假就业协议，不准将毕业生顶岗实习、见习证明材料作为就业
证明材料。

获3次记功行政奖励 重庆不雅视频案落马厅官雷政富减刑十个月

三年半前，因不雅视频在互联网曝光，创下正厅级官员落马纪录的雷政富又有了新的消息。近日，记者从中
国裁判文书网公开的雷政富犯受贿罪刑罚变更刑事裁定书获悉，重庆市北碚区区委原书记雷政富因在服刑期间
有悔改表现，获3次记功行政奖励，重庆市第五中级人民法院依法裁定对雷政富减去有期徒刑十个月。2013年6
月28日，法院以受贿罪判处雷政富有期徒刑13年，剥夺政治权利3年。

本版稿件除署名外均由城报综合报道

“律师法院被打”调查结果公布：法警未殴打

日前，广西南宁公布“律师在法院信访室被打”事件初步调查结果，称
法警在拿到手机后立即松开对吴良述的控制，并无伤害的故意，不属于殴
打。但法警在没有证据证明吴良述录音录像的情况下，用强制手段检查
其手机，是滥用强制手段的行为。

出版大佬邵忠否认偷情网友曝接吻照打脸

近日，微博多个网友曝出现代传播（旗下拥有《周末画报》等）董事长邵
忠，与艺术圈名媛王凯丽偷情被抓，女方还被逼在朋友圈直播捉奸过程。
随后，邵忠委托律所发函，声称此事是假消息，并要求爆料博主删微博和
公开道歉。昨日，网友再度曝出二人舌吻照片，使这件事越发扑朔迷离。

本周中奖总注数 77.5 万注，中奖金额 1146.8 万元。
刮刮乐5000元以上大奖在当地市中心兑奖。

2016年6月7日

浙江福彩“刮刮乐”
（5月30日-6月5日)

30000
5000
5000
5000
5000
1000
1000
1000

大奖（元）

发奖金
钻石联盟

红宝石蓝宝石
幸福温州
好运十倍

丙申猴20元
龙腾盛世
红楼探秘2

个数
票种

中奖榜

1
1
1
1
1
31
10
9

中奖号码（无需排序）

02 03 05 06 07

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

福彩“15选5”
第2016152期 投注总额：542682元

奖金

0元/注
1159元/注
10元/注

中奖注数

0
149
5773

本期未中出特等奖累计奖金 936710元，全额滚入下期特等奖。

关注开奖信息，请关注浙江福彩官方微信（zjflcp)

2016年6月7日

中奖号码：红色球（●）13 16 22 25 26 27

福彩双色球
第2016065期

蓝色球（★）

奖 等

一等奖
二等奖

奖金
10000000元/注
249643元/注
3000元/注

中奖条件

849注
52248注
1015532 注

7230462注

全国销量：298326848元

本期未中出奖金945654750元全额滚入下期
本期我省嘉兴市中2注二等奖。

2016年6月7日

14

六等奖

四等奖

三等奖

●●●●●●+★

●●●●●●

●●●●●+★
●●●●●
●●●●+★
●●●●
●●●+★
●●+★
●+★
★

200元/注
10元/注
5元/注

中奖注数
2注
87注

五等奖

浙江销售2782256元，返奖额1536263元。“七乐彩”亿元派送6月4日

开始，每期200万，连续35期，详见浙江福彩网。

2016年6月7日

销售总额：46463600元中奖号码 4 9 8

奖 等

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

1269
0

1208
233
46
0
7
0
0
0
3
0

每注奖额（固定）

1040元
346元
173元
10元
104元
470元
21元
693元
173元
606元
86元
8元

福彩 3D 第2016152期


