### 教育部:高校不准以任何形式强迫毕业生签订就业协议

教育部官网发布消息,教育部办公厅日前印发《关于进一步做好高校毕业生就业创业工作的通知》。《通知》 强调,各高校不准以任何方式强迫毕业生签订就业协议或劳动合同,不准将毕业证书、学位证书发放与毕业生签 约挂钩。不准以户档托管为由劝说毕业生签订虚假就业协议,不准将毕业生顶岗实习、见习证明材料作为就业 证明材料。

### 海监一直升机舟山失联坠毁4人遇难

#### 国家海洋局东海分局昨晚通报,当日,中国海监一架直升 机在执行飞行任务返航途中失联。傍晚,搜寻人员在舟山朱 家尖大青山山顶发现飞机残骸,机上4人全部遇难,其中机组 人员2名,执法人员2名。 据新化社

### "律师法院被打"调查结果公布:法警未殴打

日前,广西南宁公布"律师在法院信访室被打"事件初步调查结果,称 法警在拿到手机后立即松开对吴良述的控制,并无伤害的故意,不属于殴 打。但法警在没有证据证明吴良述录音录像的情况下,用强制手段检查 其手机,是滥用强制手段的行为。

### 获3次记功行政奖励 重庆不雅视频案落马厅官雷政富减刑十个月

三年半前,因不雅视频在互联网曝光,创下正厅级官员落马纪录的雷政富又有了新的消息。近日,记者从中 国裁判文书网公开的雷政富犯受贿罪刑罚变更刑事裁定书获悉,重庆市北碚区区委原书记雷政富因在服刑期间 有悔改表现,获3次记功行政奖励,重庆市第五中级人民法院依法裁定对雷政富减去有期徒刑十个月。2013年6 月28日,法院以受贿罪判处雷政富有期徒刑13年,剥夺政治权利3年。

### 厦门民警一眼认出通缉犯只因颜值太高

30岁的王某因涉嫌诈骗巨额财物被网上通缉。因颜值 高,厦门铁路公安处民警小李看"网逃"嫌疑人照片时,多看了 两眼。目前,小李外出办事,在电影院门口看到一对情侣,发 现男子正是王某,于是上前确认身份。王某猝不及防被抓获。

### 出版大佬邵忠否认偷情网友曝接吻照打脸

近日,微博多个网友曝出现代传播(旗下拥有《周末画报》等)董事长邵 忠,与艺术圈名媛王凯丽偷情被抓,女方还被逼在朋友圈直播捉奸过程。 随后,邵忠委托律所发函,声称此事是假消息,并要求爆料博主删微博和 公开道歉。昨日,网友再度曝出二人舌吻照片,使这件事越发扑朔迷离。

本版稿件除署名外均由城报综合报道

# 杭州人才市场招聘会预告

6月08日(周三) 杭州市第六届高校毕业生公益性专场招聘会

6月15日(周三) 营销、外贸、化工、环保、生物、医药人才专场招聘会 6月16日(周四) 综合性人才招聘会

6月17日(周五) 计算机、机械、通信、电子、自动化、技工人才专场招聘会

6月18日(周六)综合性人才招聘会

6月18日(周六) 世،精英2016夏季剂州高级人才研会(集聚各类高层欠人才)

地点·浙江东方豪生大洒店江干区艮山西路288号)

Tel:0571-85167744 \$5781390

展位预订电话:0571-85781390、85167783、

85166855、85167086

地址:东新路155号4楼

杭州人才市场官方网站(杭州人才网www.hzrc.com)

### 世纪精英2016夏季杭州高级人才招聘会 时间:6月18日(周六) 地点:浙江东方豪生大酒店 Tel:85167744

## 浙江福彩"刮刮乐"

(5月30日-6月5日)				
票种	中奖榜			
	大奖(元)	个数		
发奖金	30000	1		
钻石联盟	5000	1		
红宝石蓝宝石	5000	1		
幸福温州	5000	1		
好运十倍	5000	1		
丙申猴20元	1000	31		
龙腾盛世	1000	10		
红楼深沙2	1000	9		
本周中奖总注数 77.5 万注,中奖金额 1146.8 万元。				

刮刮乐5000元以上大奖在当地市中心兑奖。

2016年6月7日

## 福彩双色球

第2016065期			全国销量:298326848元
中奖号码:红色球(●)			蓝色球(★)
13 16 22 25 26 27			14
奖 等	中奖条件	中奖注数	奖金
一等奖	●●●●●+★	2注	10000000元/注
二等奖	•••••	87注	249643 元/注
三等奖	●●●●+★	849注	3000元/注
四等奖	•••• <del>*</del>	52248注	200元/注
五等奖	•••• ••• <sub>+</sub> *	1015532 注	10元/注
六等奖	●+* +*	7230462注	5元/注

本期未中出奖金 945654750元全额滚入下期 本期我省嘉兴市中2注二等奖。 2016年6月7日

## 福彩"15选5"

第2016152期

中华号码(无索排序) 02 03 05 06 07

二等奖 中任意4个号

教育培训

心理咨询师 人力资源师 公共营养师 物流师

企业培训师 理财规划师 秘书/涉外 营销师

专业机构/权威师资/高通过率★学习分享搭建人脉

一级注安造价建筑培训高校资深专家及名师授课

国际培训师 国际高级人力资源师 项目管理 PMP

更多培训详见培训考试网 www.ttt.gov.cn

地址:文晖路97号杭州人才大厦(打铁关C出口)

- 杭州东方舰桥教育培训中心 85450759

杭州市干部培训中心杭州东方舰桥势在15000

奖 级 中奖条件 中奖注数 奖金 特等奖 中5连4 0元/注 一等奖 5个号全中 149 1159 元/注

5773

木期未中出特等发累计奖全 936710 元 全额滚 λ 下期特等奖 关注开奖信息,请关注浙江福彩官方微信(zjflcp)

2016年6月7日

10 元/注

### 福彩 3D 第2016152期

中奖号码 4 9 8 销售总额: 46463600 元

奖 等	浙江中奖注数	毎注奖额(固定)	
单选	1269	1040元	
组选3	0	346元	
组选6	1208	173元	
1D	233	10元	
2D	46	104元	
通选1	0	470元	
通选2	7	21 元	
包选3全中	0	693元	
包选3组中	0	173元	
包选6全中	0	606元	
包选6组中	3	86元	
奇偶	0	8元	

浙江销售2782256元,返奖额1536263元。"七乐彩"亿元派送6月4日 开始,每期200万,连续35期,详见浙江福彩网

2016年6月7日

